PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш службо
Департаментше

	Департамент

государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл

П Р И К А З

от 27 ноября 2013 г.                                                                                № 106-П
Об утверждении Порядка рассмотрения

письменного обращения гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Республики Марий Эл
в Департаменте государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл (далее - Департамент), включенную в перечень, утвержденный приказом Департамента, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 5 декабря 2013 г. № 121920130039)

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения письменного обращения гражданина, замещавшего должность государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте государственной службы занятости населения Республики Марий Эл (далее - Департамент), включенную в перечень, утвержденный приказом Департамента, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг)
в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора.

2. Отделу кадровой и правовой работы ознакомить с настоящим приказом под роспись всех государственных гражданских служащих Республики Марий Эл в Департаменте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                                       А.П.Сычев